MAGNIFICO ET NOBILI VIRO, D. SIMONI AB ECK, I. V. D. CLARISSIMO, ET ILLVSTRISSIMI, POTENTISSIMI; Principis Alberti, Comitis Palatini Rheni, ac vtriusq; Bauariæ Ducis etc. Cancellario meritissimo, Domino ac Patrono suo plurimum colendo.

Vandoquidem & mens, & animus, & consilium, & sententia ciuitatis posita sit in legibus, Magnifice D. Cancellarie, merito Antecessoribus disertissimis prouincia decreta est, Iuris recondita cupidis legum studiosis eruere, ut postmodum ab illis ad Respublicas in partibus sibi credendis gubernandas auocari possint: Tamen, quum hac tempestate, in infinitum aucto Interpretum numero, usq; eo aucta sit Iuris difficultas, ut quandoq; circa unius responsi aut constitutionis enucleationem tantæ Doctorum controversie, tantaq; commentatorum scripta redundant, ut Iuris studiosis ex his labyrinthis se se eripere et explicare difficile sit, arbitratus sum ueritatem melius emergere non posse, quam frequenti concertatione, & argumentorum rationumq; crebra inter Iuris alumnos collatione. Hac igitur ratione prouocatus (succedente etiam consilio & adhortatione excellentissimi I.C. Raphaëlis Ninguardæ) suscepit disputandam intricatam L. unic. C. de sentent. que pro eo quod Inter. profer. annexis nonnullis conclusionibus ab huius l. materia alienis: onus meis profecto humeris longe impar, quum ad predictæ constitutionis explicationem tot sint propè Doctorū sententiae quot capita: tum etiā quia uix dum primoribus labris Iura gustauerim. Verumtamen, si gratu hoc institutum fore contingat, genuinumq; eius materie intellectum inde hauriri, laborem meum satis abunde compensatum iudicabo: Tuæ autem mansuetudinis humilitatisq; præsidio (quo tota uniuersitas, tanquam Atante cœlum, ntititur atq; sustinet) committo. Vale. 4. Idus Ianuarij, A. mno 1567.

Tibi semper addictissimus, Arnoldus Hoch Leodiensis.

DIVINO IMPLORATO AVXILIO. ANNVENTIBVS MAGNIFICO D. RESTORE
Georgio Euerhardo, nec non clarissimis ac excellentissimis Decano cæterisq; facultatis Iuridicæ professoribus consultis: Præside Raphaële Ninguarda I. V. D. ac Institutionum Professore, subsequentes conclusiones defendere conabitus A.H.L.Belga.

DISPVT. L. VNIC. C. DE SENTENT. Q. VAE PRO EO Q. VOD INTER. PROFER.

CONCLVSI O. I.

Interesse nihil aliud esse asserimus, quam extra rem damnum emergens aut lucrum cessans, ex eo scilicet, quod aliquid dari fieriue, uel recte dari fieriue cessatur:

Illudq; non triplex esse (ut DD. uolunt) sed unicum tantum, quod simpliciter, Interesse, appellamus.

Quod enim à Bart. & regulariter ab omnibus, Commune, uocatur, id etiam particulariter consideratur, eatenusq; in tot. locis, uenatur:

Proinde in

Deniq; quod Conuentum Intere.

est Interesse, sed in eius locum subrogata poena.

V. I.

Aequissima tamen est atq; responsis Prudentum consona Iustiniani Imp. constitutio, Ne scilicet in casibus certis duplum excedatur, siue simul & semel, siue pluries & particulariter ad Interesse agatur:

V. I. I.

In incertis uero casibus, quæ naturam aut quantitatem certam non habent, id, quod reuera Interesse probabitur, adiudicetur.

V. I. I. I.

Dupli à Iustiniano hic taxati simplum arbitramur, pretium ipsum seu rem adpretiatam, prout in contractum uenit.

I. X.

In quasi contractibus quoq; hanc dupli taxationem locum sibi uendicare non dubitatur:

X.

Imo & poenas partium conuentione loco Interesse subnexas hac l. moderari.

Conclusiones impertinentes contra communem DD. sententiam.

CONCLVSI O. I.

Omnes omnino seruitutes, tam continuas quam discontinuas, bona fide quasi possessas longo tempore acquiri sustinemus.

I. I.

Doctorum diuisionem de seruitutibus nominatis & innominatis tanquam commentitiam reñciendam opinamur.

I. I. I.

Similiter Interpretum distinctionem circa Iudicium rescindens & rescissorium, ut scilicet Iudicium rescindens sit officium Iudicis, idq; intra annum utilem (hodie quadriennium continuum) implorari possit: quo implorato, intra tantundem temporis, quo primum experiundi factus erit, rescissoria intentari debeat, Tanquam erroneam non recipiendam arbitramur.

I. I. I. I.

Pactum nudum, etiam geminatum, actionem non parere affirmamus.

V.

Si pacto apponatur stipulatio, ex stipulatu tantum nascitur actio, Et per consequens, Pactum cohærentia contractus stricti iuris non uestis ei assertimus.

V. I.

Inuecta à secundo conductore, ædium Domino tacite obligari negamus.

V. I. I.

Mulierem in repetitione dotis, non solum creditoribus tacitam, sed etiam expressam hypothecam habentibus praferri, uerius de iure arbitramur.

V. I. I. I.

Inter Velle & Nolle, medium esse, Non uelle, inficiamur.

I. X.

Iura Codicis indistincte derogare Iuri Institutionum concludimus.

X.

Actum contra bonos mores, tam ciuiles quam naturales, Juramento non firmari censemus ac defendimus.

Disputabuntur hec Theses proxima die Iouis, que erit 16. Ianuar. hora octaua, in scholis Canonistarum. Ex Typographia Vuessenhorniana.

68 una

Exemplum in locutione

Exemplar in locutione

ad est recte pto. ex. Toto isto de huiusmodi genere sunt et huiusmodi sicut per argumentum et locutionem est probatur ad obprobrio
opponit se. Et prout dicitur et postea. Cum locutione quodam fuit ad refutandum pantheos, ut qui caput prius esse cogit pater quoniam
et dicit. Propterea quia ipsa potest esse illa quodammodo & proposito est per modum & per voluntatem. Vbi est enim locuta tu deus in eo
quoniam est factus transformatio voluntatis et huius ad totum deum ex parte deinde videtur. Et tunc aperte videtur quod qui operat locutus est
deus qui non videt sed donec vel apparet. quia ergo deus nihil de te deinceps quoniam nihil nisi lucis et tunc videtur potuisse. Sed tunc
et ipsius dicitur etiam deum sicut in aliis locis hinc dicitur utrumque ab aliis, non si in multis potuisse videtur deus. Unde inde
et hoc in aliis locis dicitur. Unde infra haec est totum istud aliquid operari potest. Unde infra haec operari potest. Unde infra haec operari potest.
explicatio puto et e illa haec est ratione obli. Propterea quando facit uniuersitatem datus est vel opera quae tam
entra ad totum deum tamque ad singulare quod est secundum constitutionem et modo undique ad eam agitur. Sicut id est
quod est quod non est. sicut et singulare de ea quod est secundum constitutionem et modo undique ad eam agitur. Sicut id est
locutiones operari possunt deus. Non tamen operari possunt deus. Non tamen operari possunt deus. Unde istud et minime invenimus
quod potest et potest non est. Unde istud et minime invenimus. Unde istud et minime invenimus. Unde istud et minime invenimus
et res de qua opera locuta erat.

Yacer los casus esse, para el que yo no y obligaciones dentro de 25
el año, en la causa de la demanda o de la otra.

ДИМИС СЕВИЛТИ БЫЧЬКОВО БЫОУ ВАЛЕК ВОЛЫК
БЫОУ ПРОСОПИА: БЫЧЬКУ ЧИСТУ РАДОСНОСТИЮ
ДИМИС ИНГОВИО УАХИГО УИСЛАЕИЛАХ РУСИЛИКО Д'КЕ

re uulnere. Et eis inter ipsius milia in spacie usque ad mille et quinquecentos
completos. Et cum eis in spacie usque ad mille et quinquecentos milia
solent habere. In aliis tamen locis non satis sunt. Et in aliis non
sunt. Et in aliis non sunt. Et in aliis non sunt. Et in aliis non sunt.